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                                                                                            РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА
                                                                          АКАДЕМИЈА ЗА СУДИИ И ЈАВНИ ОБВИНИТЕЛИ
                                                                                                   ПАВЕЛ ШАТЕВ



АГЕНДА
Факторинг според законската рамка 
13 јули 2018 година
Академија за судии и јавни обвинители ,,Павел Шатев’’
Бул. Јане Сандански бр 12, ламела 1
Скопје 

	10:00-10:15
	Пристигнување на гостите и регистрација



	10:15-10:30
	[bookmark: _GoBack]Поздравно обраќање – г-а Анета Арнудовска, директор на Академија за судии и јавни обвинители ,,Павел Шатев’’ 


	10:30-10:45
	Поздравно обраќање – г. Ловре Ристевски, директор на Проектот на УСАИД за Факторинг



	10:45-11:00
	Кафе Пауза



	11:00-12:15
	г. Борис Абрамовиќ, Експерт за факторинг од Хрватска



	12:15-12:45
	Прашања и одговори
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